Оргкомитет республиканского
профессионального конкурса
«Воспитатель года Дагестана – 2019 года»

Представление  Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» городского округа «город Южно-Сухокумск»
Выдвигает_Магомедову Ирайсат Рамазановну
Победителя муниципального этапа конкурса «Воспитатель года Дагестана-2019»
на участие в республиканском конкурсе «Воспитатель года Дагестана – 2019».

Начальник МКУ  УО	П.М.Гусейнова

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания оргкомитета муниципального этапа
 конкурса «Воспитатель  года Дагестана – 2019»

№ 3                                                                                  от  20    марта    2019 года

Повестка
1. Подведение итогов муниципального этапа конкурса «Воспитатель года Дагестана -2019».
2. Выдвижение кандидатуры на участие в республиканском конкурсе «Воспитатель года Дагестана -2019».

РЕШИЛИ:  Выдвинуть на участие в республиканском этапе конкурса «Воспитатель года Дагестана - 2019» Магомедову Ирайсат Рамазановну, воспитателя МКДОУ «Детский сад №3 «Ромашка» ГО «город Южно-Сухокумск», занявшую 1 место на муниципальном  этапе  конкурса «Воспитатель года  Дагестана-2019».
«ЗА»:  4 чел.  «ПРОТИВ»:  0 чел.  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»:  0 чел.

Председатель оргкомитета                                            М.Курбанов
Члены оргкомитета                                                        З.Алиева
                                                                                          П. Магомаева
                                                                                          С. Ибрагимова

[bookmark: _GoBack]Начальник    МКУ УО                                                  П.М.Гусейнова